zación por la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Seiscientos treinta mil euros (630.000 €).

5. Garantía provisional. Doce mil seiscientos euros 
(12.600 €).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Servicio de Contratación de la Conseje-
ría de Industria y Tecnología de la Junta de Comunidades 
de Castilla-La Mancha.

b) Domicilio: Avda. Río Estenilla, s/n.
c) Localidad y código postal: